[image: Герб]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
1. СИМОНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
1. КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
(второго  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от  22  декабря  2021 г.                                       № 64-205                                          с.Новая Ивановка

О внесении  изменений  в решение   Совета   депутатов  Симоновского муниципального образования  Калининского   муниципального района Саратовской области   №59-192  от 25.10.2021 года  «О  создании дорожного фонда Симоновского    муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»

В  соответствии  с Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симоновского муниципального образования, Совет депутатов  Симоновского муниципального образования   Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, утвержденное решением Совета депутатов Симоновского муниципального образовании Калининского муниципального района Саратовской области от  25.10.2021года № 59-192  следующие  изменение:
	-в пункте 1 после слов «(далее – автомобильные дороги)» дополнить словами «, а также капитального ремонта  и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального (обнародования) опубликования.
1.
Глава  Симоновского МО
Калининского    МР
Саратовской  области                                                                       В.В.Песков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg